УО ААР

муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение  Аксайского района Грушевская основная  общеобразовательная  школа

(МБОУ Грушевская  ООШ)
__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 17.03. 2022 г.                                                                                                    №66-од
ст. Грушевская

Об утверждении  программ
антирисковых мер
             В соответствии с решением    педагогического совета учителей МБОУ Грушевской ООШ (протокол №12 от 17.03.2022 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу Концепции развития «В рамках проекта 500+»;
2. Утвердить программу антирисковых мер по направлению «Высокая доля обучающихся с ОВЗ»;
3. Утвердить среднесрочную программу развития «В  рамках проекта 500+»;.

4. Утвердить программу антирисковых мер по направлению «Высокая доля обучающихся с рисками учебной неуспешности»
5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
Директор школы:                                         Н.Е. Гордиенкова